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Bilety wstępów w cenie! 

Krasiejów: JuraPark / Park Nauki i Ewolucji Człowieka 

 
 

Wyjazd godz. 8.15  Powrót ok. godz. 16.00      Czas podróży w jedną stronę ok.1,5 godz. 

JuraPark Krasiejów to nie tylko zabawa i rozrywka ale największe w Europie skamieniałości triasowych płazów  

i gadów, które można oglądać przez przeszkloną podłogę. Jest to jedyne muzeum na świecie, które stoi nad czynnym 

stanowiskiem paleontologicznym. 

Program zwiedzania łączy edukację z przygodą i rozrywką: 

 Multimedialny Tunel Czasu, który przeniesie nas w erę prehistorycznych gadów  

 Ścieżka dydaktyczna (zwiedzanie parku dinozaurów z przewodnikiem)  

 Prehistoryczne Oceanarium  

 Pawilon Paleontologiczny z czynnym stanowiskiem paleontologicznym 

 Seans w kinie 5D 

 Plac zabaw i Bajkowa Kraina Dinozaurów oraz Plaża Jurajska 

 Park Rozrywki (z wyjątkiem urządzeń uruchamianych za pomocą monety lub żetonu). 

Cena na 1 osobę w grupie uczestników: 

 45< 44-40 39-35 34-30 

JuraPark, Tunel Czasu, Oceanarium, Pawilon 
Paleontologiczny, Park Rozrywki, Plac Zabaw, Kino 5D  

140,00 150,00 160,00 175,00 

Park Ewolucji Człowieka + JuraPark, Tunel Czasu, 
Oceanarium, Pawilon Paleontologiczny, Park Rozrywki, 

Plac Zabaw, Kino Emocji 5D 
155,00 165,00 175,00 190,00 

 

W cenie:  

Transport autokarem, bilet wstępu i realizacja programu zwiedzania z przewodnikiem, opieka pilota,  

1 opiekun na 15 uczestników bezpłatnie. 

Inne atrakcje na życzenie: 

 1 danie obiadowe(filet drobiowy/rybny + frytki + surówka + woda) + 25,00 

 Multimedialne Spotkania z Paleontologią – 17zł/os. ( lekcja muzealna dla klas V-VI) 

 Warsztaty edukacyjne – 17zł/os. (z wręczeniem wszystkim uczestnikom dyplomów i certyfikatów. Dzieci 

mogą także zabrać wykonane przez siebie podczas zajęć prace) 

- Warsztaty paleontologiczne - polegające na preparowaniu z gipsowego bloku „szkieletu” dinozaura oraz 
poznawaniu tajników pracy paleontologa. 

- Warsztaty plastyczno - paleontologiczne - malowanie figurek dinozaurów i amonitów ubarwione 
zostaje informacjami o życiu tych wymarłych grup zwierząt. 

- Płukanie złota - praktyczny kurs wypłukiwania cennego kruszcu połączony z prelekcją na temat historii 

tego typu działalności w Polsce i na świecie. Warsztaty kończą się  


